
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK

“KOCO GLIOZHENI”

Nr. Prot Tiranë,më
28.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Marisa Mezini – person pergjegjes

S.U.O.GJ “Koco Gliozheni”

Adresa Blv. Bajram Curri Tirane

Tel/Fax 0697393061

E-mail unemarisa@hotmail.com

Faqja e Internetitwww.suogj-kgliozheni.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Prokurim Elektronik – kerkese per propozim -
Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -
me afat 12 muaj)

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Ushqime“ per nevojat e Institucionit

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-02534-12-28-2018

5. Fondi limit:4.689.485(Kater milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e katerqind e
tetdhjete e pese) leke Vlera e pritshme e kontratave
Fondi limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total): 7693 (Shtatemije e gjashteqind e nentedhjete

e tre) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin

e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i
Marrëveshjes Kuadër

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 10.01.2019 ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 10.01.2019 ora 10:00.

D R E J T O R

Dr. Genci HYSKA




